CRONOMETRAJE CONCHIP

Listado Por Apellidos
CONCHIP proOV. DEP. ESCOLAR DUATLON

Gestion y Cronometraje

(&é

MANZANARES
Dorsal Nombre Apellidos CLUB categoria

40 ALBA ALCAIDE QUEVEDO AYTO MANZANARES
4 ALBERTO ALMOGUERA MARTIN DE AYTO MANZANARES

BERNARDO
65 PABLO ALMOGUERA MARTIN DE AYTO MANZANARES

BERNARDO
63 DAYANA ALOMOTO CABASCANGO C. TRIATLON TRITALAVERA
86  DIEGO ANDUJAR GARCIA ESCUELA TRIATLON AYTO TOMELLOSO
62  ANA ARAGON MARIN BICICLETAS PINA-FUNDACION AZIERTA-TRITOLEDO
67  ARNAU BARVERA CIVERA CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES
31 HUGO BERMEJO TOMAS C.T. TRISCHOOL CUENCA
23 PAUL IOAN BIZAU ESCUELA TRIATLON AYTO TOMELLOSO
35 MINERVA BUNUEL MONTALBAN LE.S. AIREN
83 AITOR BUSTAMANTE LUCAS CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES
33 TANIA CAMPILLO CALONGE CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES
8 BREIXO CASTRO FERNANDEZ BICICLETAS PINA-FUNDACION AZIERTA-TRITOLEDO
45 JORGE CASTRO GOMEZ ESCUELA TRIATLON AYTO TOMELLOSO
57  PAOLA CENTURION MORENO ESCUELA TRIATLON AYTO TOMELLOSO
58 DANIELA CENTURION MORENO ESCUELA TRIATLON AYTO TOMELLOSO
73 NICOLAS CENTURION MORENO ESCUELA TRIATLON AYTO TOMELLOSO
24  RUBEN CORDOBA LOPEZ DE PABLO ESCUELA TRIATLON AYTO TOMELLOSO
51 PABLO CUARTERO BAS JARDIN DE ARENA TRIATLON
15 MARIA ANGELICA DEL OLMO RAMOS AYTO MANZANARES
18 OUMAR DIAGNE BRINAS AYTO MANZANARES
6 MIGUEL DOMINGUEZ BENITO ESCUELA TRIATLON AYTO TOMELLOSO
39 MARIA DEL MAR DONATE CAMACHO AYTO MANZANARES
46  JESUS DUENAS CARO ESCUELA TRIATLON AYTO TOMELLOSO
1 RAFAEL FANEGA MAESO AYTO MANZANARES
55 ADRIANA FERNANDEZ FRESNEDA AYTO MANZANARES
91  MARIA FERNANDEZ QUINTANAR CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES
68 GONZALO FERNANDEZ QUINTANAR CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES
14 MIRIAM FERNANDEZ-PACHECO AYTO MANZANARES

SANCHEZ-MIGALLON
59 SARA GALLEGO ALCAIDE EXTENUACION VALDEPENAS
26 ALEJANDRO GALLEGO ALCAIDE EXTENUACION VALDEPENAS
27 SAMUEL GARCIA LOPEZ LE.S. AIREN
85 MATEO GARCIA LOPEZ ESCUELA TRIATLON AYTO TOMELLOSO
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Dorsal Nombre

2
32
81
13
20
30
5
10
82
61
56
11
12
80
84
77
48
25
42

43
92
28
34
53
36
7
17
49
90
78
87
64
66
60
69
54
88
76
71
38
3
72

RUBEN
JAVIER
LUCIA
ELENA
RUBEN
JUAN
ROBERTO
PABLO
CELIA
CANDELA
LAURA
DANIEL
ALBERTO
ALBA
RUBEN
MIGUEL
ADRIAN
JAVIER
SERGIO

HUGO
ANA
OSCAR
AMAL
DIEGO
INES
SANTIAGO
ANGELA
PABLO
MATEO
CARLOS
DANIEL
ARIADNA
DAVID
LEONOR
ALEJO
PABLO
RODRIGO
JAIME
JAVIER
ALBA
MARCOS

PEDRO ABIYOT

Apellidos

GARCIA MARQUEZ
GARCIA MARTINEZ
GARCIA MURILLO
GARCIA RODRIGUEZ
GARCIA RODRIGUEZ
GARCIA SANCHEZ
GOMEZ DE LA GUIA
GOMEZ LOPEZ
GOMEZ LOPEZ
GONZALEZ AMOR

GONZALEZ GONZALEZ

GUZMAN GARCIA
GUZMAN GARCIA
HURTADO BANOS
JIMENEZ JIMENEZ
LIZANO CORREAS
LIZANO CORREAS
LOMAS MARTINEZ

LOPEZ DE LA MANZANARA

CRIADO

LOPEZ DE MOTA MORENO

LOPEZ MORALES
LOPEZ SEVILLA
MAALLAH ERRALB
MAESTRE SANZ
MAESTRE SANZ
MARTIN LUCENDO
MARTINEZ SIERRA

MARTIN-FONTECHA MARTINEZ

MENA MAESTRE
MORENO HILARIO
MORENO NAVARRO
NAVARRO DONAIRE
NOBLEJAS MAROTO
OCETE PUERTAS
OLMEDO UCENDO
PANIAGUA GALVEZ
PANIAGUA GALVEZ
PANTOJA GONZALEZ
PARAISO DE LA HOZ
PARRADO BAUTISTA
PENA CASADO
PERONA ABAD

CLUB categoria

AYTO MANZANARES
EQ.TR

JARDIN DE ARENA TRIATLON

AYTO MANZANARES

AYTO MANZANARES

C. TRIATLON TRITALAVERA

CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES

BICICLETAS PINA-FUNDACION AZIERTA-TRITOLEDO
BICICLETAS PINA-FUNDACION AZIERTA-TRITOLEDO
BICICLETAS PINA-FUNDACION AZIERTA-TRITOLEDO
ESCUELA TRIATLON AYTO TOMELLOSO

C.T. TRISCHOOL CUENCA

C.T. TRISCHOOL CUENCA

ESCUELA TRIATLON AYTO TOMELLOSO

ESCUELA TRIATLON AYTO TOMELLOSO

JARDIN DE ARENA TRIATLON

JARDIN DE ARENA TRIATLON

ESCUELA TRIATLON AYTO TOMELLOSO

AYTO MANZANARES

AYTO MANZANARES

ESCUELA TRIATLON AYTO TOMELLOSO

LE.S. AIREN

LE.S. AIREN

BICICLETAS PINA-FUNDACION AZIERTA-TRITOLEDO
BICICLETAS PINA-FUNDACION AZIERTA-TRITOLEDO
ESCUELA TRIATLON AYTO TOMELLOSO

C.T. TRISCHOOL CUENCA

JARDIN DE ARENA TRIATLON

BICICLETAS PINA-FUNDACION AZIERTA-TRITOLEDO
JARDIN DE ARENA TRIATLON

ESCUELA TRIATLON AYTO TOMELLOSO

C. TRIATLON TRITALAVERA

AYTO MANZANARES

JARDIN DE ARENA TRIATLON

CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES

BICICLETAS PINA-FUNDACION AZIERTA-TRITOLEDO
BICICLETAS PINA-FUNDACION AZIERTA-TRITOLEDO
JARDIN DE ARENA TRIATLON

ESCUELA TRIATLON AYTO TOMELLOSO

AYTO MANZANARES

AYTO MANZANARES

ESCUELA TRIATLON AYTO TOMELLOSO
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Dorsal Nombre

52
44
37
16
47
74
93
41

70
75
9
50
19
79
21
29
22

ENRIQUE
MARCOS
ALVARO
MARIA
SERGIO
JAVIER
ALBA
JESUS

CARLOS
CARLOS
IGOR
MARIO
ALEJANDRO
DANIEL
ALONSO
ALEJANDRO
JORGE

Apellidos

POZO BELMONTE
QUINONES JIMENEZ
QUINONES JIMENEZ
RAMOS ESCRIBANO
REYES SEVILLA
RICO LUNA
RODRIGUEZ LOPEZ

RODRIGUEZ RABADAN
QUINTERO

RUIZ COTILLA
RUIZ PEINADO
SANCHEZ LAZARO
SERRANO DE LOS RiOS
SOBRINO INIESTA
TABOADA BASALLOTE
TAVIRO CORNEJO
VILLACAMPA GOMEZ

VILLAFRANCA MARCOS-
ALBERCA

JARDIN DE ARENA TRIATLON

AYTO MANZANARES

AYTO MANZANARES

CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES
ESCUELA TRIATLON AYTO TOMELLOSO

ESCUELA TRIATLON AYTO TOMELLOSO

AYTO MANZANARES

ESCUELA TRIATLON AYTO TOMELLOSO
ESCUELA TRIATLON AYTO TOMELLOSO

JARDIN DE ARENA TRIATLON

AYTO MANZANARES

AYTO MANZANARES

CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES

categoria

BICICLETAS PINA-FUNDACION AZIERTA-TRITOLEDO

BICICLETAS PINA-FUNDACION AZIERTA-TRITOLEDO

BICICLETAS PINA-FUNDACION AZIERTA-TRITOLEDO

BICICLETAS PINA-FUNDACION AZIERTA-TRITOLEDO
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